سفرنامه مادام کارلا سِرنا - ترجمه علی اصغر سیدی

این سفرنامه به نام «آدم‌ها و آئین‌ها در ایران» مشهور است.

مادام کارلا سِرنا ایتالیایی در سال ۱۸۷۷م (۱۲۹۵ ق ۱۲۷۵ ش) همزمان با سلطنت ناصرالدین شاه از طریق دریای خزر به ایران آمد . شما در این کتاب می‌خوانید:

- در چه تاریخی اولین جاده شوسه در ایران ساخته شد؟
- گذاشتن سنگ بنا به رسم فرهنگیان در چه زمانی در ایران باشد؟
- در چه تاریخی مراسم گشایش رسمی با نواختن سرود و آذین بندی برگزار شد؟